
41,itonálatilatknolds Alla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Eta (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 27 de agosto de 2010

EXP-EXA N°: 8495/2009

RESD-EXA: 407/2010

VISTO:

La RESD-EXA: 324/2010, mediante la cual se designó al Cr. Héctor Alfredo Flores en
el cargo de Director General Administrativo Económico — Categoría 01, del Agrupamiento
Administrativo de la Planta Permanente del Personal de Apoyo Universitario, a partir de la
efectiva toma de posesión de funciones;

CONSIDERANDO:

Que en el día de la fecha el Cr. Héctor Alfredo Flores hizo efectiva toma de posesión
del cargo antes mencionado, NOTA-EXA. N°: 953/2010;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO l o: Disponer que la efectiva toma de posesión de funciones por parte del Cr.
Héctor Alfredo Flores, en el cargo de Director General Administrativo Económico de la
Facultad de Ciencias Exactas — Categoría 01 del Agrupamiento Administrativo, sea a partir del
día de la fecha.

ARTÍCULO 2°: Acordar al Cr. Héctor Alfredo Flores la asignación del Suplemento por Falla de
Caja, a partir del día de la fecha en el marco del artículo 70 del Decreto Nro.366/06.

ARTICULO 3°: Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resolución a la
respectiva partida presupuestaria de la planta de la Facultad de Ciencias Exactas.-

ARTÍCULO 4°: Hágase saber al Cr. Héctor A. Flores, a los Departamentos Docentes de la
Facultad, al Dpto. de Personal, a la Dirección General Administrativa de la Universidad y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
ARCHÍVESE.-

NFA 

CM1.0471~0 PIZA
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS-UNM 
UD. ANA MARMARAMAY0

VICEDECANA
FACULTAD DE CS. EXACTAS -


	Page 1

